MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

CÁMARA

Campo Largo, 13 de Abril de
2021.

Ofício nº 360/2011

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

dever de encaminhar a Vossa Excelência, fºtocópia do requerimento nº 788/21

de autoria do Vereador André
TrevisanGabardo,

tos por esta Casa

Legislativa, na sessão ordinária de 12 de abril do corrente,

RCE na Rua Rui Barhosa, 848,

Cumpre o aprovado por unanimidade de vc
solicitando travessia elevada na frente

ao portão da E

Sem mais, renovo os meus protestosde
elevada estima e distinto apreço,

( , wáf (5.3sz
e re AI rt arausse

Presidente

EXMO. SR.

Maurício Rivabem

Prefeitura Municipalde Campo Largo

wnsvmwmnn-ommm-mm14so—cmumo-PMA
PCIE/FAX: (41) 3392-1717

Email: cmclmpºllrloáêcmcnmpolurlo.pngovmr
Home page: .vw.clmyollx|o.px.h|.br

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pag 1 f 1

Processo Digital
Comprovante de Abenura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 11417/2021 Cód. Verificador: H4P8

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01.653.199/0001-10

Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450

Cidade: Campo Largo
EstadozPR

Bairro: VILA BANCARIA

Fone Res.: (41) 3392—1717
Fone Cel.: (41) 98445-0859

E-mail: conIab'IIidade©cmcampo|argo.pr.gov.br

Assunto: GERAL

Subassunto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abertura: 14/04/2021 08:18

Previsão: 29/04/2021

1ª Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Nº360/2021
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nª7B8/21
VEREADOR(A)ANDRE GABARDO

' Para consulta de processos de "Prolocolo" pela Internet, acesse: camgolargovatendenet.

' Localize. no portal de sewiços. a opção “Cidadão" e na busca serviços "Protocolo".

- Para realização de consultas. tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o código vermcador,

constantes no cabeçalho deste comprovante

&cu ,:
CARLA MARIA DE FREITAS LEAL

COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 11417/2021 cód. Verificador:
H4P8

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01.653.199/0001-10

Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA
CEP:83.GO1-450

Cidade: Campo Largo
EstadozPR

Bairro: VILA BANCARIA

FoneRes; (41) 3392—1717
Fone Cel.: (41) 984450859

E-mail: contabiIidade©cmcampolargo.pr.gov.br

Assunto: GERAL

Subassunlo: ENC. DE FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abertura: 14/04/2021 08:18

PrevIsão: 29/04/2021

1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Nº360/2021
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nº788/21
VEREADOR(A)ANDRE GABARDO

IPM SMA-masmas
Iuanhúcacel WPTEHZUI-I13107HITWWFYSGKKM ,Emmnnem CARLAMARIADE FREITAS LEAL uma/mn UR 70 na m rm